МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        (МИНТРАНС РОССИИ)

	        П Р И К А З

	_____          27 июня 2013г._____
	            Москва
	№___225__________________

Об образовании

Координационного совета по инвестициям Минтранса России

В целях содействия привлечению частных инвестиций в инфраструктурные транспортные проекты, оказания организационной поддержки при разработке инвестиционных проектов в сфере транспортной инфраструктуры,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Образовать Координационный совет по инвестициям Минтранса России (далее – Координационный совет).

2.  Утвердить состав Координационного совета (приложение № 1).

3.  Утвердить Положение о Координационном совете (приложение № 2).
4.  Приказы Минтранса России от 3 марта 2006 г. № 28 «Об образовании Экспертного совета по государственно-частному партнерству Министерства транспорта Российской Федерации» и от 7 декабря 2008 г. № 225 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 03 марта 2006 г. № 28» отменить.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Сурикова Ольга Викторовна
626 10 22